BHARAT FORGE

May 28, 2018

To,

BSE Limited,

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 BSE SCRIP CODE – 500493 National Stock Exchange of India Ltd.,

'Exchange Plaza',

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai- 400 051

Symbol: BHARATFORG

Series: EQ

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Submission of Notice in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we hereby enclose copies of the notice for the attention of Equity shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund published in newspaper on May 28, 2018 in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended.

This is for your information and kindly take above on your records.

Thanking You.

Yours faithfully, For Bharat Forge Limited

Tejaswini Chaudhari Deputy Company Secretary





BHARAT FORGE LIMITED

CIN: L25209PN1961PLC012046

Regd. Office: Mundhwa, Pune Cantonment,

Pune 411 036 Maharashtra, India

Ph. Nos.: 91-20-6704 2476 / 2777 Fax No.: 91-20-2682 2163

Email: secretarial@bharatforge.com Website: www.bharatforge.com

NOTICE

(For attention of the Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is hereby given that Bharat Forge Limited would be transferring shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the applicable provisions of Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("Rules"). The Rules, inter alla, contain provisions for transfer of share(s) in respect of which dividend(s) has not been claimed by the shareholder(s) for Seven (7) consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government.

In pursuance of the said Rules, the Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said Rules at their latest available address in the Company's records for taking appropriate action.

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by August 25, 2018, those equity share(s) in respect of which the dividend remain unclaimed, including all the benefits accruing on such shares, shall be transferred to IEPF as per timelines and procedure prescribed in the Rules, without giving any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of equity shares so transferred.

The Company has also made available the complete details of the concerned shareholders whose shares are liable for transfer to IEPF on its website at: www.bharatforge.com. Shareholders are requested to refer to link: http://www.bharatfoge.com/investors/unclaimed-dividend.html to verify the details of unclaimed dividend(s) and the share(s) liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend(s) and equity share(s) transferred to the IEPF can be claimed by making an application in Form IEPF-5 which is available at IEPF: website at www.iepf.gov.in by following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

For further information/clarification/assistance, concerned shareholders are requested to contact to the Company at below mentioned address:

The Secretarial Department,

BHARAT FORGE LIMITED

Mundhwa, Pune Cantonment, Pune -411 036, Maharashtra, India

Tel. Ph. No.: 020-6704 2777 / 2476

Fax No.: 020-2682 2163

Email: secretarial@bharatforge.com

For Bharat Forge Limited Tejaswini Chaudhari

Place: Pune Date: May 26, 2018

Deputy Company Secretary



भारत फोर्ज लिमिटेड

सीआयएन: एल२५२०९पीएन१९६१पीएलसी०१२०४६

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंढवा, पुणे कॅन्टोंन्मेंट, पुणे ४११०३६ महाराष्ट्र,भारत

दूरध्वनी क्र.: ९१-२०-६७०४ २४७६/२७७७

फॅक्स क्र.: ९१-२०-२६८२ २१६३ संकेतस्थळ: www.bharatforge.com ई-मेल: secretarial@bharatforge.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांकरिता)

विषय : कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ)मध्ये हस्तातंरण.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरत्द्रींसह वाचता सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अंग्ड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकारी (अकाऊंटींग, ऑडीट, ट्रान्सफर व रिफंड)नियम,२०१६ ("नियम") ला अनुसरुन ही सूचना प्रसिध्द करण्यात येत आहे. इतर गोष्टींबरोबर, नियमांमध्ये, केंद्रसरकारकडून स्थापन करण्यात आलेल्या आयइपीएफ मध्ये समभाग (ज्या समभागधारकांना लाभांश सलग ७ किंवा जास्त वर्षांसाठी प्रदान केला नाही किंवा त्यावर त्यांनी दावा केलेला नाही) हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी समाविष्ट आहेत.

ज्याभागधारकांचे लाभांश दावा न होता पडून आहेत आणि नियमांतंगत ज्यांचे समभाग आयइपीएफ मध्ये हस्तांतिरित होण्यास पात्र धरलेले आहेत अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या सध्याच्या कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर कंपनीने व्यक्तिगतिरत्या कळविले आहे.

भागधारकांनी कृपया ध्यानात घ्यावे की, जर ऑगस्ट २५, २०१८ पर्यंत लाभांशावर दावा केला नाही तर भागधारकांना यापुढे कोणतीही सूचना न देता वेळोवेळी निगम कामकाज मंत्रालय कडून जारी करण्यात आलेल्या अधिसूचनांप्रमाणे ज्यांच्या बाबतीत लांभाश दावा न करता पडून आहेत ते समभाग आयड्पीएफ मध्ये हस्तांतरित केले जातील आणि अशा तन्हेने हस्तांतरित झालेल्या समभागांच्या संबंधात कंपनीविकध्द कोणतेही दायित्त्व उरणार नाही.

ज्यांचे समभाग आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत, त्या संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीने तिचे संकेतस्थळ : www.bharatforge.com वर देखील उपलब्ध करुन दिलला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या दावा न केलेल्या लामांशाचे आणि आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या समभागांचे तपशील पडताळण्यासाठी: http://www.bharatforge.com/investors/unclaimed-dividend.html ह्या वेबलिंक वर भेट द्यावी.

भागधारकांनी हे ही ध्यानात घ्यावे की, दावा न केलेले लाभांश तसेच आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरित झालेले समभाग दोन्ही ते अर्ज आयइपीएफ - ५ भरुन मागवू शकतात. सदर अर्ज आयइपीएफच्या : www.iepf.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

उपरोक्त संबंधातील कोणत्याही माहितीसाठी / स्पष्टीकरणासाठी / साहाय्यासाठी भागधारकांनी कृपया कंपनीच्या खालील पत्त्यावर संपर्क साधावाः

दि सेक्रेटरीयल डिपार्टमेंट,

भारत फोर्ज लिमिटेड,

मुंढवा, पुणे छावणी, पुणे - ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र. : ९१-२०-६७०४ २४७६/२७७७

फॅक्स क्र. : ९१-२०-२६८२ २१६३

इ मेल : secretarial@bharatforge.com

ठिकाण : पुणे

भारत फोर्ज लिमिटेड करिता तेजस्विनी चौधरी

दिनांक : में २६,२०१८

उप कंपनी सचिव